AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 17/2022, DESTINADO a Selecionar
empreendedores interessados em realizar a comercialização de alimentos e bebidas na
Praça de Alimentação no Evento Encantos de Natal 2022. As inscrições estarão abertas de
09/11/2022 à 22/11/2022.

O Edital estará à disposição dos interessados, no seguinte endereço eletrônico:

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal

Elisangela Fernandes

Secretária Municipal - SMICAA